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Ordfører Kamilla Thue, Kongsvingerregionen 
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   Dato:  10.9.2019 

Deres ref: Vår ref: Saksbehandler: Arkivkode: 

 201700557-54 Øyvind Såtvedt 014 

 

 
Det innkalles til styremøte i Osloregionen tirsdag 17. september kl. 14.15 – 16.00 i Oslo rådhus, byrådslederens 
møterom.   
 
NB! Alle saker og vedlegg kan lastes ned her: https://www.osloregionen.no/kalender/styremote-17-september-
2019/  
 
Eventuelle forfall til meldes som vanlig til sekretariatet ved Øyvind Såtvedt, 
oyvind.satvedt@osloregionen.no. 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
 
 
 
 
Øyvind Såtvedt 
Direktør 
Osloregionens sekretariat 

 
 

  Klikk her for å skrive inn tekst. 
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Sakskart, styremøte 17. september 2019           

 
Ved begynnelsen av møtet blir det en orientering fra lederen i Ekspertutvalg for teknologi i fremtidens 
transportsystem John-Mikal Størdal. 
 
Sak 35/19  Godkjenning av innkalling  

Innkalling ble utsendt pr. e-post 11. september 2019 
 

Forslag til vedtak: 
Innkallingen godkjennes   

 
Sak 36/19 Godkjenning av referat fra styremøte 4. juni 2019 
Vedlegg  Utkast til referat fra styremøte 11. april 2019 ble sendt ut 6. juni 2019  
 

Forslag til vedtak: 
Referat fra styremøte 11. april 2019 godkjennes 

 
 
Sak 37/19 Orientering fra styrets medlemmer om aktuelle saker i regionen 
  Styrets medlemmer gir hver en kort rapport fra eget fylke eller region.    
 
  Forslag til vedtak: 
  Saken tas til orientering 
 
 
Sak 38/19 Statusrapport: Handlingsplan og budsjett for 2019 
Vedlegg Osloregionens handlingsprogram og budsjett for 2019 ble vedtatt av styret 4. desember 2018 (sak 

56/18 og 57/18). Denne saken inneholder status for gjennomføring av handlingsprogrammet og 
økonomirapport pr. 31. august 2019.  

 
 Forslag til vedtak: 
 Styret tar status handlingsprogram og økonomirapportering pr 31.08.19 til orientering. 
 
Sak 39/19 Konsekvenser av ny kommunelov for samarbeidsalliansen Osloregionen 
Vedlegg I henhold til ny kommunelov § 17-1 skal interkommunalt samarbeid foregå gjennom 

interkommunalt politisk råd, kommunalt oppgavefellesskap, vertskommunesamarbeid, 
interkommunalt selskap, aksjeselskap, samvirkeforetak, en forening eller en annen måte som det 
er rettslig adgang til. Osloregionens organisasjonsform som interkommunalt samarbeid, er pr i 
dag ikke hjemlet i kommuneloven. Den nye loven innebærer at Osloregionens samarbeid må 
formaliseres i henhold til en av de kategoriene som er nevnt over. 

 
 Forslag til vedtak: 

1. Det igangsettes en prosess med sikte på omdanning av samarbeidsalliansen Osloregionen til 
interkommunalt politisk råd jfr. Kommunelovens kapittel 18.  

2. Sekretariatet utarbeider utkast til samarbeidsavtale for Osloregionen interkommunalt politisk 
råd.  

3. Etter behandling i styret, sendes forslag til samarbeidsavtale ut på høring til Osloregionens 
medlemskommuner og –fylkeskommuner.  

4. Representantskapet for Osloregionen interkommunalt politisk råd trer sammen når 
medlemmene i løpet av våren 2020 har behandlet forslag til samarbeidsavtale. 
  

Forslag til innstilling til Samarbeidsrådet i Osloregionen: 
5. Som følge av omdanningen oppløses samarbeidsalliansen Osloregionen, jfr. Osloregionens 

vedtekter § 6-2. 
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Sak 40/19 Endringer i sammensetning av styret som følge av kommune- og fylkeskommunereform 
Vedlegg Regionreformen implementeres fra om med 1.1. 2020. Fra sammen tidspunkt etableres flere nye 

kommuner innenfor Osloregionens geografi, mens enda flere av dagens eksisterende kommuner 
opphører. Dette innebærer endringer i sammensetning i Osloregionens styre. 

 
 Forslag til vedtak: 

1. Fra og med desember 2019 består styret i Osloregionen av representanter for følgende 
fylkeskommuner og kommuneregioner: Viken fylkeskommune, Innlandet fylkeskommune, 
Oslo kommune, Regionrådet for Hadeland, Follorådet, Samarbeidsrådet for Nedre Romerike, 
Gardermoregionen, Indre Østfold regionråd, Mosseregionen, Drammensregionen, Nedre 
Glomma Regionråd/Haldenregionen, Ringeriksregionen, Vestfoldkommuner, 
Kongsvingerregionen, Midt-Buskerud, Kongsbergregionen, Hamarregionen, Gjøvikregionen, 
samt Asker/Bærum. Det tas forbehold om vedtak om å slå sammen Haldenregionen og 
Nedre Glomma regionråd.  

2. Dersom det foretas ytterligere endringer i regionrådsstrukturen i løpet av valgperioden, 
foretas det en ny vurdering av konsekvensene av disse endringene for sammensetningen av 
styret.  

 
 
Sak 41/19 Rapport Teknologi for bærekraftig bevegelsesfrihet og mobilitet – Forslag til 

hovedmomenter til høring fra Osloregionen  
Vedlegg Regjeringen satte i juli 2018 ned et uavhengig ekspertutvalg med oppgave å kartlegge og 

analysere implikasjonene av ny teknologi for fremtidens transportinfrastruktur. Målet er å sikre at 
vi bruker ressursene i transportsektoren på en effektiv og fremtidsrettet måte. 

 
 Forslag til vedtak: 

1. Styret gir sin tilslutning til hovedmomenter i saksfremlegget som Osloregionens høringssvar.  
2. Styret gir interessepolitisk utvalg i oppgave å ferdigstille det endelige høringssvaret innen 

fristen 1. oktober 2019. 
 
  
Sak 42/19 Korte orienteringer fra sekretariatet  

 Fagkonferanse om NTP 30. oktober 

 Administrativ studietur 
 Endringer i sekretariatet 

 Nye lokaler for sekretariatet 
 
Sak 43/19 Eventuelt 
 
 


